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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525002N

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit CYBER MORFOSIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Emin Harizaj”, Lagjia 1, Pallati 10, Ap. 
6, Njësia Bashkiake 1, Tiranë.  
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofron shërbime që përfshijnë zhvillimin e produkteve IT, 

faqeve ueb, sigurisë së informacionit,  trajnime, menaxhimin 
e rrezikut, zhvillimin e politikave IT, pajtueshmërinë ligjore 
dhe IT,  konsulencën, mbështetjen teknike dhe zgjidhje të 
avancuara IT. Trajnime të specializuara për  ekzekutivë, 
punonjës dhe zhvillues IT për të rritur ndërgjegjësimin dhe 
vendimmarrjen në fushën e  sigurisë kibernetike. Module të 
personalizuara sipas kërkesës, duke përfshirë tema si 
Menaxhimi i  Rrezikut dhe përputhshmëria me GDPR si dhe 
kuadro ligjore standarte; Shërbimet e Menaxhimit dhe  
Vlerësimit të Rrezikut; Vlerësime të sigurisë, identifikim i 
gjithëpërfshirë të rrezikut, menaxhimi i  punonjësve lidhur 
me sigurinë kibernetike, vlerësim dhe skenarë rreziku; 
Konsulencë që mbulon politikat kyçe të sigurisë kibernetike, 
zhvillimi i politikave të brendshme në përputhje me 
standardet  ISO, SOC2, GDPR, PCI-DSS, etj. dhe 
personalizimi i kontrollimeve të sigurisë. Konsulencë për  
auditim IT dhe strategji; kërkim tregu në fushat e IT, 
menaxhimin e projekteve dhe zhvillimin e  produkteve; 
menaxhimi i identiteteve, sistemet biometrike, implementimi 
i sistemeve blockchain,  migrimi në cloud, zgjidhjet e 
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infrastrukturës PKI, trajnimi dhe testimi i të dhënave ML dhe 
AI, dhe  gjenerimi dhe implementimi i të dhënave sintetike.
Edlira Martiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 15/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraMartiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanaMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CYBER MORFOSIS
E-Mail: edliran@yahoo.com  
Telefon: 0672865595  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-265984-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292080-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358321FE-9BE3-4CE2-83C3-0D2B358F2C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA19340-2337-4FB8-9F20-E50243F24709
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjana Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Martiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Martiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517C6D69-B2C4-464E-952F-0A4FC50A0A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966D415-E0BB-4769-BF85-54B77EFB3655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9C7841-9B06-43D7-B14F-DB871290E6FC

